

YIL : 2016
KARAR NO : 420
TARİH: 13.04.2016
KONU: MÜDÜRLÜK KURULMASI

KARAR

TALEP:

Zabıta Dairesinin yeniden yapılandırılması çalışmaları kapsamında "Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Zabıta Dairesi Teşkilat ve Çalışma Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağı" hazırlanmış olup, Yönetmelik Taslağının görüş alınmak üzere İçişleri Meclis Komisyonu tarafından İçişleri Bakanlığına gönderilmesi kararlaştırılmıştır. Hazırlanan Yönetmelik Taslağında, Zabıta Dairesi Başkanlığının mevcut yapısına Zabıta Denetim Şube Müdürlüğü ile ilgili görevler ilave edilmiştir. Zabıta Dairesi Başkanlığının artan ihtiyaçlar karşısında daha etkin ve verimli hizmet verebilmesi ve Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi hudutları içerisinde halkın sağlık ve huzurunu, yetkili organların bu amaçla alacakları kararların yürütülmesini sağlamak, belediye mevzuatı aleyhine işlenen suçların işlenmesini önleyici tedbirler almak ve bu suçların takip ve araştırılması ihtiyacını karşılamak üzere "Zabıta Denetim Şube Müdürlüğü" adı altında ilave bir Şube Müdürlüğü'nün kurulması zarureti doğmuştur. Bu nedenle Zabıta Dairesi Başkanlığı Organizasyon yapısı içinde 1 inci derece kadrolu Zabıta Denetim Şube Müdürlüğü adı ile yeni bir birim oluşturulması talep edilmektedir.

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Plan ve Bütçe Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Zabıta Dairesi Başkanlığı organizasyon yapısı içinde 1 inci derece kadrolu Zabıta Denetim Şube Müdürlüğü adı ile yeni bir birim oluşturulması talebinin kabulüne oybirliği ile karar verilmiştir. "

"Talep; İçişleri Komisyonu ile birlikte Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Zabıta Dairesi Başkanlığı organizasyon yapısı içinde 1 inci derece kadrolu Zabıta Denetim Şube Müdürlüğü adı ile yeni bir birim oluşturulması talebinin kabulüne ve bütçesinin Daire Başkanlığı Şube Müdürlüklerinden alınarak ekte sunulduğu şekilde oluşturulmasına oybirliği ile karar verilmiştir. "

Şeklindeki İçişleri Komisyonu Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Büyükşehir Belediye Meclisinin 13 Nisan 2016 tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

KARAR:

İçişleri Komisyonu Raporu ile Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul edildi.